CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Requerimento Nº 703/2025

ASSUNTO: REQUEIRO INFORMAÇÕES JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL
ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE SOBRE O CRONOGRAMA DE
CALÇAMENTO NO ESPAÇO DESTINADO A NOVOS JAZIGOS QUE FOI
AMPLIADO RECENTEMENTE NO CEMITÉRIO MUNICIPAL.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                          REQUEIRO informações junto a prefeitura municipal através da
secretaria competente sobre o cronograma de calçamento no espaço destinado
a novos jazigos que foi ampliado recentemente no cemitério municipal.
                          A solicitação de baseia nas dificuldades encontradas pelos
visitantes do cemitério, já que o acesso aos jazigos é feito pela terra aumentando
ainda mais em períodos de chuva.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 11 de novembro de 2025

Assinado digitalmente

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
91

2/
20

25
 -

 1
1/

11
/2

02
5

-
11

:4
7

-
H

C
6G

-P
0B

U
-H

97
H

-0
73

F

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=HC6GP0BUH97H073F, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: HC6G-P0BU-H97H-073F

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
91

2/
20

25
 -

 1
1/

11
/2

02
5

-
11

:4
7

-
H

C
6G

-P
0B

U
-H

97
H

-0
73

F

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=HC6GP0BUH97H073F
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HC6GP0BUH97H073F
		2025-11-11T11:47:46-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura